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Krishtlindje ne Avala Resort & Villas ( O-ETR-429 )

Shteti: Mali Zi
Kategoria Ofertes: Krishtlindje ne Avala Resort & Villas 4* -
76€ 3 Dite
Emri Hotelit: Avala Resort & Villas - 4 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes dhe Darkë
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Krishtlindje  ne Hotel Avala Resort & Villas 4* ne Budva

Super Oferte 152€ CIFTI / 2 Nete

2 Nete dhe 3 Dite qendrimi ne hotel●

Mengjesi dhe darka gjate gjithe diteve te qendrimit●

Pije mireseardhjeje●

Perdorimi falas i pishines se brendshme, saunas dhe fitness, turkish bath dhe jacuzzi●

Parking i siguruar●

20% ulje ne restorantin A la Carte Menu  dhe Bruno Lounge bar & restorant●

Check-out i vone nga hoteli deri ne 16:00 ne varesi te vlefshmerise se dhomave●

Shenim: Taksa e turistit 1.5Eur/person/dita extra pagese.

Paketa eshte e vlefshme nga data 20Dhjetor -27 Dhjetor 2019
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